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استاندار هرمزگان همزمان با تغییرات مدیریتی جدید مطرح کرد:استاندار هرمزگان همزمان با تغییرات مدیریتی جدید مطرح کرد:

مدیران جدید با پذیرش انتقادها، از منزلت  
خدمتگزاری صیانت کنند

محمد آشوری تازیانی در آیین تکریم و معارفه جمعی 
از معاونان استانداری، فرمانداران و مدیران کل ستادی 
هرمــزگان، اظهار کرد: تغییــرات در عرصه مدیریتی 
جریانی مستمر است و باتوجه به اینکه همواره شاهد 
تغییراتی در رویکردها، روش ها، سیاست ها و گفتمان ها 
بوده ایــم باید تغییر افراد در حوزه مدیریتی را منتهی به 

مسیری کنیم که آثار و برکات آن متوجه مردم شود.
وی بــا تاکید بر لزوم رعایت شــان و منزلت افراد در 
تغییرات مدیریتی، بیان کرد: طبق مسیری که امام خمینی 
)ره( مشخص کرده اند؛ در جمهوری اسلامی، مسئولان 
شانی جز خدمتگزاری ندارند و مدیران موظف هستند با 

پذیرش نقدها از شان خدمتگزاری صیانت کنند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان عنوان کرد: کادر سازی 
یکی از تاکیدات اســت و مدیران موظف اند علاوه بر 
تلاش برای ایفای مســئولیت ها، نفراتی را نیز به عنوان 

جانشین تربیت کنند.
دور جدید تغییرات مدیریتی در استانداری 

هرمزگان چه کسانی مسوولیت گرفتند؟
اســتاندار هرمزگان در ادامه و در دور ســوم تغییرات 
مدیریتی این استان، احکام جدیدی را در سطح معاونان 
استاندار، دستیاران، فرمانداران، مدیران کل و بخشداران 

استان صادر کرد.
در دور جدیــد تغییــرات جدید مدیریــتی، ۲ معاون 
اســتاندار، ۲ فرماندار و چندین مدیر و بخشدار جدید 

در هرمزگان معرفی شدند.
بر اساس این احکام احمد نفیسی به عنوان قائم مقام و 
جانشین استاندار هرمزگان و محسن خاکی نهاد به عنوان 
قائم مقام اســتاندار در امور حقوقی مجلس منصوب 

شدند.
همچنین صفر صادقی به عنوان سرپرست معاونت امور 
عمرانی اســتانداری هرمزگان و محمدرضا پاکروان 

به عنوان سرپرســت معاونت توسعه مدیریت و منابع 
انسانی منصوب شدند.

یوسف حسینی نیز به عنوان معاون انتخابات استانداری 
هرمزگان معرفی  شد.

آشنایی با فرمانداران و معاونان سیاسی جدید 
هرمزگان

بر این اساس، مراد زرهی به عنوان سرپرست فرمانداری 
بندرخمیر، جمشید خرمی به عنوان سرپرست فرمانداری 
بشاگرد، آرش نیرومند به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی فرمانــداری بندرعباس، علی بلاک به عنوان 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری میناب و 
حسن مریدی به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری بندرخمیر، بهنــام کریمی به عنوان معاون 
سیــاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری رودان، عبدالله 
بورنگی به عنوان معاون سیــاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری بستک، حجت الله قاسمی به عنوان معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری سیریک و مریم 
عبــدالله زاده به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

فرمانداری بشاگرد منصوب شدند.
معرفی معاونان برنامه ریزی فرمانداری ها

طبق احکام صاده؛ ســعیده کریــمی به عنوان معاون 
برنامه ریزی فرمانداری میناب، صلاح الدین رفیعی زاد 
به عنوان معاون برنامه ریزی فرمانداری بستک، عباس 
جهــان الدینی به عنوان معاون برنامه ریزی فرمانداری 
سیریک، کریم امیری توســلی به عنوان معاون برنامه 
ریــزی فرمانداری حاجی آباد و هادی شــریف زاده به 

عنوان معاون عمرانی فرمانداری قشم منصوب شدند.
معرفی بخشداران جدید

همچنین؛ رضا میر حسینی به عنوان سرپرست بخشداری 
قلعه قاضی، وحید جابری به عنوان سرپرست بخشداری 
هرمز، حیدر غریب زاده به عنوان سرپرست بخشداری 

توکهور هشت بندی، آناهیتا احترامی به عنوان سرپرست 
بخشداری مرکزی قشم، نیره کمالی به عنوان سرپرست 
بخشــداری بیــکاه رودان، رضا صــفی زاده به عنوان 
سرپرست بخشداری جغین رودان، حمید قسوریان به 
عنوان سرپرست بخشداری جناح بستک، فائزه نیرومند 
به عنوان سرپرست بخشداری کهورستان بندرخمیر و 
مریم دهقانی به عنوان سرپرســت بخشداری مرکزی 

حاجی آباد منصوب شدند.
تغییرات در حوزه دستیاران استاندار

طبق احکام صادره از سوی استاندار هرمزگان؛ موسی 
مولاپرست به عنوان دستیار استاندار در امور ایثارگران، 
مســعود دالمن به عنوان دســتیار اســتاندار در امور 
شهرسازی، نرگس غلامپور به عنوان دستیار استاندار در 
امور شوراها، اسلام جاهدی به عنوان دستیار استاندار 
هرمزگان در امور ورزشی، میرهاشم خواستار به عنوان 
دســتیار اســتاندار هرمزگان در امور اجرایی و محمد 
مرودی به عنوان دســتیار اســتاندار هرمزگان در امور 

عمرانی منصوب شدند.
سایر تغییرات مدیریتی در استانداری هرمزگان

مســتوره اباذر پور به عنوان مدیرکل امور روســتایی 
استانداری، محمد کناری به عنوان مدیرکل امور شهری و 
شهرداری های استانداری، امیر یگانه به عنوان مدیرعامل 
ســازمان همیاری شهرداری و دهیاری ها، امید عطایی 
به عنوان عضو هییت مدیره سازمان همیاری شهرداری ها 
و دهیاری ها، مسعود دالمن به عنوان عضو هییت مدیره 
سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری ها، سارا توکلی 
به عنوان مدیرکل دفتر برنامه ریزی، نوســازی و تحول 

اداری استانداری هرمزگان منصوب شدند.
همچنین مهدی عباسی به عنوان سرپرســت معاونت 
روابط عمومی و تشــریفات اســتانداری هرمزگان، 
حسن فلاحتی به عنوان مشاور معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری و اسماعیل رضوی پور به عنوان 

رییس دفتر استاندار هرمزگان منصوب شدند.
محمد جواد خجســته نیز به عنوان مدیرکل حراست 
اســتانداری هرمزگان و نیلوفر علیمــرادی به عنوان 
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری منصوب 

شدند.

   

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمزگان، بر ســاخت کانون پرورش فکری کودکان در 
شهرستان های رودان و بشاگرد تاکید کرد و گفت: باید از محل کمک های حوزه نهضت 
مدرسه ســازی به ازای ساخت ۱۰۰ مدرسه یک کانون پرورش فکری برای کودکان 

ونوجوانان در شهرستان های این استان احداث شود.
محمد آشــوری تازیانی در نشست شــورای آموزش وپرورش هرمزگان، همچنین 
از فرمانداران، بخشــداران و دهیاران خواســت نسبت به راه اندازی کتابخانه سیار در 

روستاهای استان با کانون پرورش فکری کودکان همکاری کنند.
وی بیان کرد: کانون پرورش فکری کودکان علاوه برآموزش کودکان و نوجوانان باید 
کشف استعدادیابی نیز در دستورکار خود قراد دهد. »استان هرمزگان دارای بیش از چهار 
هزار واحد آموزشی در قالب بیش از ۱۸ هزار کلاس درس اســت؛ این درحالی است 
که در حال حاضر ۱۶ مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، یک کتابخانه 

سیار شهری، سه کتابخانه سیار روستایی و ۲ کتابخانه پستی در استان فعالیت دارند.«
راه اندازی کانون پرورشی فکری تنب بزرگ تا شهریورماه امسال

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان نیز در این نشست گفت: تا 
شهریورماه امسال کانون پرورش فکری کودکان در جزیره تنب بزرگ از جزایر سه گانه 

ایرانی راه اندازی می شود.
پروین پشتکوهی اظهار کرد: در حال حاضر ۱۶ مرکز کانون، یک کتابخانه سیار شهری، 

سه کتابخانه سیار روستایی و ۲ کتابخانه پستی در استان هرمزگان فعالیت دارند.
وی بیان کرد: تابستان امسال حدود چهار هزار و ۶۰۰ عضو جدید در کانون پرورش 

فکری و کودکان استان ثبت نام کرده اند.
ثبت نام ۷۴ درصد دانش آموزان پایه اول ابتدایی در هرمزگان

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به اینکه تاکنون حدود 
۷۴ درصد دانش آموزان پایه اول در مدارس برای سال تحصیلی جدید ثبت نام کرده اند 
و این روند ادامه دارد، گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده امسال ۴۵۰ هزار دانش آموز 

در مدارس استان مشغول به تحصیل می شوند.
منوچهر ضیایی یادآور شــد: امســال همچین بیش ازیک هزار و ۸۰۰ نفر در دانشگاه 
فرهنگیان هرمزگان پذیرش شده اند که پس از گزینش حدود یک هزار و ۱۴۸ نفر در 

این دانشگاه انتخاب و مشغول به تحصیل می شوند.
ضیــایی ادامه داد: از زمان اعلام نام نویسی کتاب های درسی ۳۷۰ هزار دانش آموز در 

استان هرمزگان که معادل ۷۴ درصد، کتاب سفارش داده اند.

استاندار هرمزگان:

همراه با ۱۰۰ مدرسه، یک کانون پرورش 
فکری در هرمزگان احداث شود

اقتصاد کیش -    رییس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
هرمزگان گفت: ۲۲۱ دستگاه تردد شمار تخلفات، اطاعات مربوط به سرعت و سبقت 
غیرمجاز، رعایت نشدن فاصله طولی و سامانه های نظارت تصویری را در مسیرهای 

ارتباطی این استان مدیریت و ثبت می کنند.
محمد خزایی افزود: طی خردادماه امسال بیش از یک میلیون و ۸۶ هزار تردد ورود و 
خروج در جاده های هرمزگان ثبت شــد که این میزان ۱۴ درصد کاهش نسبت مدت 

مشابه سال گذشته و ۱۰ درصد کاهش نسبت به ماه گذشته نشان می دهد.
وی بیان کرد: با توجه به جمع بندی اطلاعات ســامانه های هوشــمند پلاک خوان و 
تردد شمار برخط در محورهای مواصلاتی استان، بیشینه تردد بین استانی در روز ۱۳ 

خردادماه اتفاق افتاده است.
رییس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان اظهار 
کرد: جاده بندرشــهید رجایی - بندرعباس با متوســط تردد روزانه ۳۴ هزار و ۷۳۵ از 

پرترددترین محور های استان در خردادماه سال جاری بوده است.
خزایی ادامه داد: همچنین بیش از ۳۴۰ هزار پلاک متفاوت در اســتان هرمزگان طی 
خردادماه امسال به ثبت رسید و بیش از ۱۱۷ هزار مورد تخلف نیز توسط سامانه های 

ثبت تخلفات به ثبت رسیده است.
به گفته وی، ساعات اوج ترافیک خردادماه بین ۱۶ تا ۱۷ عصر بوده و ۲۱ درصد ترددها 

نیز متعلق به وسایل نقلیه سنگین گزارش شده است.
این مســئول یادآور شد: شهروندان می توانند با شــمارهگیری ۱۴۱ و سایت ۱۴۱ و 
اپلیکیشن ۱۴۱ از وضعیت تردد و همچنین هواشناسی جاده ای در جاده های ارتباطی، 

انتقادات و پیشنهادات خود را گزارش دهند.

رییس مرکز مدیریت حمل ونقل جاده ای هرمزگان خبر داد:

فعالیت ۲۲۱ دستگاه تردد شمار 
در مسیرهای ارتباطی هرمزگان

   

اقتصاد کیش -    نخســتین ایستگاه پایش آنلاین و مرکز اضطراری محیط زیست با 
حضور استاندار هرمزگان در شهرک صنعتی خلیج فارس بندرعباس کلنگ زنی شد. 

به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، محمد آشوری تازیانی در این آیین 
افزود: این طرح، گامی اساسی در مسیر توسعه پایدار استان است که طی یک سال با 
اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید و نقش کلیدی در پایش آلاینده ها 

و حفظ حقوق زیست محیطی مردم دارد.
وی بیــان کرد: رصد دقیق آلودگی ها برای حفظ سلامت محیط زندگی شــهروندان 
و کارگــران صنعتی ضروری اســت و توســعه صنعتی بــدون رعایت ملاحظات 

زیست محیطی پایدار نخواهد ماند.
اســتاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم نگاه پیشگیرانه در حوزه محیط زیست، خواستار 

گسترش چنین زیرساخت هایی در دیگر مناطق صنعتی این استان شد.
آشــوری اضافه کرد: همچنین عملیات گازرســانی به ناحیه صنعتی جرون با اعتبار 
۹۴۰ میلیارد ریال آغاز شد که گامی موثر در ارتقاء زیرساخت های خدماتی و افزایش 

بهره وری صنایع منطقه است.
وی تصریح کرد: هر طرح صنعتی باید همراه با رعایت استانداردهای زیست محیطی و 

عدالت اجتماعی اجرا شود، تا توسعه هرمزگان پایدار و مردمی باقی بماند.

با حضور استاندار هرمزگان؛

نخستین ایستگاه پایش برخط زیست 
محیطی در بندرعباس کلنگ زنی شد

اقتصاد کیش -    رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: ۷۸۷ نفر در استان 
در مراکز درمانی، بهداشــتی و دانشکده های علوم پزشکی از طریق آزمون استخدامی 

جذب می شوند.
، پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داست: این افراد از طریق 
فراخوان آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که جمعه؛ ۱۴ 

شهریورماه ۱۴۰۴ برگزار می شود، جذب می شوند.
وی گفت: نام نویسی شرکت در آزمون تا دوشنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۴ از درگاه اینترنتی مرکز 

آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس https://hrtc.ir ادامه دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اذعان کرد: داوطلبان می توانند از روز دوشنبه ۱۰ 

شهریور کارت ورود به جلسه خود را دریافت کنند.
وی عنوان کرد: بیشــترین تعداد جذب در آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی برای مشاغل پرستار، فوریت های پزشکی، بهداشت خانواده، ماما، 
کارشــناس علوم آزمایشگاهی، کارشــناس اتاق عمل، کارشناس فناوری اطلاعات 
سلامت، پزشک عمومی، کارشناس تغذیه، کارشناس سلامت روان، پزشک متخصص 

و متناسب با مورد نیاز استان ها در نظر گرفته شده است.
وی در پایان افزود: داوطلبان هنگام نام نویسی به تعداد مورد نیاز اســتان هرمزگان در 

هر شغل دقت کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

۷۸۷ نفر در حوزه بهداشت و درمان 
هرمزگان جذب می شوند

اقتصاد کیش -    مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان از افزایش ۱۸ درصدی اهدای 
خون توسط مردم نوعدوست بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برای نجات جان 

بیماران خبر داد.
دکتر ایمان زارعی افزود: یک هزار و ۴۰۷ نفر از ابتدای امسال تاکنون برای اهدای خون 
به پایگاه  انتقال خون شهرستان قشم مراجعه کردند که رشد مراجعه کنندگان نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: در این مدت ۳۴۲ نفر از اهداکنندگان برای نخستین بار موفق به اهدای خون 

شدند؛ که ۷۲۹ نفر آن ها اهداکنندگان مستمر و ۳۳۶ نفر با سابقه هستند.
مدیرکل انتقال خون اســتان هرمزگان توضیح داد: اهدای خون برای بار نخســت نیز 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۹ درصد افزایش دارد که این امر نشان دهنده همت 
قشموندانی است که نخستین بار اقدام به اهدای خون و نجات جان همنوعان داشته اند.

زارعی با اشاره به اینکه در فصل تابستان هر ساله در استان هرمزگان شاهد کاهش آمار 
اهدای خون هستیم؛ از قشموندان خواست که در این روزهای گرم مثل همیشه با اهدای 

خون نجات بخش جان بیماران باشند.
بر اساس آمارهای اعلام شده از سوی مسوولان انتقال خون هرمزگان، نیاز روزانه مراکز 
درمانی استان به طور متوسط بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ واحد خون است و اداره انتقال خون این 
استان باید خون مورد نیاز ۲۴ بیمارستان و مرکز درمانی را فراهم کند که این مهم تنها با 

همت و مشارکت مردم امکان پذیر است.
بیشترین مصرف خون در استان هرمزگان برای بیماران خاص و حدود ۶۰ درصد از 

کل مصرف این فرآورده حیات بخش است.

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان:

اهدای خون در جزیره قشم ۱۸ درصد 
افزایش پیدا کرد

اقتصاد کیش -     بندر بین المللی کاوه در جزیره قشم قابلیت پذیرش کشتی های نسل 
هفتم و ظرفیت پذیرش کشتی های کانتینری تا ۱۰ هزار TEU)واحد شمارش کانتینر( و 
کشتی های تا وزن خشک ۱۰۰ هزار تن را داراست و علاوه بر نقش تجاری - خدماتی 
خود به عنوان دهکده بار و پایگاه لجستیک )در پیوند با بندر شهید رجایی( از سهم قابل 

توجهی در توسعه عمومی جزیره قشم برخوردار است.
ساخت فاز اول این بندر در سال ۱۳۸۴ به پایان رسید و از سال ۱۳۸۵ توسط شرکت 
تأسیسات دریایی قشم مورد بهره برداری قرار گرفت. از سال ۱۳۹۰ نیز سازمان منطقه 
آزاد قشم با واگذاری بهره برداری به شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم، این بندر را 
به صورت رسمی به عنوان بندر کانتینری به ثبت رساند. اپراتوری بندر کاوه هم اکنون بر 

عهده شرکت سیدولف قشم است که وظیفه تخلیه و بارگیری کالاها را برعهده دارد.
در فاز نخست این بندر، که به عنوان نقطه آغازین پروژه راهبردی پل خلیج فارس نیز 
شناخته می شود، اسکله ای با طول ۲۶۰ متر و عرض ۳۱ متر احداث شده که دارای دو 
دلفین پهلوگیری به طول ۲۹۰ متر است. عمق آبخور در پست شمالی این اسکله به ۲۲ 

متر و در پست جنوبی به ۱۷ متر می رسد.
این ویژگی ها امکان پهلوگیری کشتی هایی با ظرفیت تا ۱۰۰ هزار تن در پست شمالی 
و ۴۰ هزار تن در پست جنوبی را فراهم کرده و بندر را آماده پذیرش محموله های فله 

خشک و کانتینری در حوزه صادرات و واردات می کند.

بندر کاوه؛ پیشران کریدور  
شمال ـ جنوب در منطقه آزاد قشم

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
با اشاره به تداوم تغییرات مدیریتی در این 
استان، گفت: معتقد به حکمرانی مطلوب 
هســتیم و این نوع حکمرانی، براســاس 
خیرخواهی، منطق و اصول انسانی است و 
مدیران جدید هم  موظفند با پذیرش  انتقادها 

از منزلت  خدمتگزاری، صیانت کنند.

 

اقتصاد کیش -     مدیر نفت و انرژی سازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: در راستای توسعه متوازن و بهره گیری 
از ظرفیت های صنعتی این جزیره اجرای پروژه مجتمع 
تولیــد گاز طبیعی مایع )LNG( و اســتخراج هلیوم 
توسط شرکت بین المللی انرژی انتخاب قشم با هدف 
ارزآوری، ایجاد اشتغال و حرکت در مسیر انرژی های 
پاک در قالب قرارداد رسمی در دستور کار قرار گرفته 

و آغاز شده است.
علیرضا خلیقی اظهار کرد: شرکت بین المللی انرژی 
انتخاب قشم از ســال ۱۳۹۶ متقاضی دریافت زمین 
برای احداث این مجتمع بوده و در نهایت در ســال 
۱۴۰۳ موفق به عقد قرارداد با سازمان منطقه آزاد قشم 

شده است.
وی ادامه داد: قرار اســت طرح یادشده در سه مرحله 

اجرایی وارد مدار تولید شود.
مدیر نفت و انرژی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: 
محصول اصلی این مجتمع، گاز طبیعی مایع یا همان 
LNG اســت که این گاز طی فرآیندی در دمای منفی 
۱۶۲ درجه سانتی گراد و تحت فشار بالا به حالت مایع 
در می آید که نســبت به حالت گازی حجمی حدود 
۶۰۰ برابر کمتر دارد. این ویژگی باعث ســهولت در 

ذخیره سازی و حمل ونقل می شود.
خلیقی اضافه کرد: LNG ترکیبی از ۹۵ درصد متان و 
درصد کمی اتان، پروپان و ســایر هیدروکربن هاست 
که پس از جداســازی ناخالصی هایی همچون آب، 
دی اکسیدکربن و ترکیبات گوگردی، به صورت بی بو، 

بی رنگ، غیرسمی و غیرخورنده تولید می شود.
وی همچنین به محصول دوم این مجتمع اشاره کرد 
و گفت: عنصر هلیوم به عنوان یکی از ترکیبات فرعی 
جداسازی شده از گاز طبیعی، پس از تقطیر و تخلیص 
با خلوص بالای ۹۹.۹۹ درصد وارد بازار خواهد شد.

مدیر نفت و انرژی ســازمان منطقه آزاد قشم درباره 
اهمیت این پروژه گفــت: LNG به عنوان پاک ترین 
ســوخت فسیلی شــناخته می شــود که نسبت به 
زغال سنگ ۴۰ درصد و نسبت به نفت خام ۳۰ درصد 
دی اکسیدکربن کمتری تولید می کند. این ویژگی، آن 
را به یک گزینه مطلوب برای گذار به سمت انرژی های 

پاک بدل کرده است.
وی همچنین کاربردهای گسترده LNG را در صنایع 
مختلف برشمرد و افزود: این سوخت در تولید برق، 
گرمایش ســاختمان ها، حمل ونقل جاده ای، صنایع 
شیمیایی، فولادســازی و حتی سوخت خودروهای 
ســنگین اســتفاده می شــود. دانسیته بالاتر و امکان 

ذخیره سازی در حجم کمتر، استفاده از آن را به ویژه در 
مسیرهای فاقد زیرساخت خطوط لوله مقرون به صرفه 

می سازد.
 ،LNG خلیقی خاطرنشــان کرد: مهم تریــن مزیت
قابلیت صادراتی آن در قالب تانکرهای ویژه و انتقال 
به بازارهای بین المللی است که می تواند به ارزآوری 
قابل توجهی برای کشور و منطقه آزاد قشم منجر شود.

توسعه متوازن قشم؛ رنگین کمانی از انرژی، 
شیلات و گردشگری

با وجود رشد صنعت گردشگری در جزیره قشم در 
ســال های اخیر و بهبود کیفیت زندگی مردم، توسعه 
متوازن با تکیه بر ســایر ظرفیت های صنعتی از جمله 
نفــت و گاز، به یــکی از ضرورت های راهبردی این 
منطقه تبدیل شــده است؛ ضرورتی که در عین حال، 
نیازمند توجه جدی به دغدغه های محیط زیســتی و 

اجتماعی جامعه محلی است.
غرب جزیره این روزهــا درگیر دغدغه هایی درباره 
توســعه صنایع نفت و انرژی است. نگرانی هایی که 
ناظر بر اثرات احتمالی این صنایع بر محیط زیســت، 
سلامت عمومی و معیشت سنتی ساکنان این بخش 

از جزیره است.
مدیر محیط زیســت سازمان منطقه آزاد قشم، اعلام 
کرد: یــکی از پروژه های مهمی که اخیرا مورد توجه 
قرار گرفته، طرح احداث مجتمع تولید گاز طبیعی مایع 
)LNG( )انرژی پاک( توسط شرکت بین المللی انرژی 

انتخاب قشم است.
سیدمحمدهاشم داخته افزود: فعالیت این شرکت در 

نزدیکی روســتای گردشگری سلخ تنها در صورت 
اخذ مجوز ارزیابی اثرات زیســت محیطی )EIA( از 
ســازمان حفاظت محیط زیست کشور امکان پذیر 

خواهد بود.
داختــه با اشــاره به اهمیت مطالعــات EIA، گفت: 
ارزیابی اثرات زیست محیطی، ابزاری برای پیش بینی 
پیامدهای اجرای پروژه هاست تا با کاهش حداکثری 
آسیب ها به طبیعت، توسعه صنعتی با کمترین مداخله 
در زیست بوم محقق شود. این ارزیابی شامل بررسی 
علمی، برنامه ریزی، تحلیل داده ها و مشارکت عمومی 

پیش از اجرای پروژه است.
وی ادامه داد: بنا بر حساسیت های مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم، رعایت الزامات زیست محیطی در 
اولویــت طرح های صنعتی جزیره قــرار دارد و این 
موضــوع به صراحت در قرارداد منعقده با شــرکت 

سرمایه گذار نیز لحاظ شده است.
مدیر محیط زیست ســازمان منطقه آزاد قشم تاکید 
کرد: پروژه های صنعتی با ســطح فعالیت بالا، که در 
رده های ۶ و هفت طبقه بندی می شوند، صرفا با مجوز 
نهایی سازمان حفاظت محیط زیست کشور قابل اجرا 
هستند و ادارات کل استانی اجازه صدور مجوز برای 

آن ها را ندارند.
وی خاطرنشان کرد: توسعه در جزیره قشم باید بر پایه 
احترام به زیست بوم، فرهنگ و معیشت مردم محلی 
استوار باشد و سازمان منطقه آزاد قشم خود را متعهد 
به رعایت این اصول در تمامی طرح های توســعه ای 

می داند.

گام راهبردی  منطقه آزاد قشم در مسیر انرژی پاک
 و صادرات محور

مدیر نفت و انرژی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:


